PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	25.06.2019

	               №   347/62

г. Дальнереченск
Об определении количеств подписей
избирателей, необходимых для

регистрации кандидата на выборах

депутатов Думы Дальнереченского

городского округа седьмого созыва,

назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного Кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, назначенных на 08 сентября 2019 года (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

    В.А. Петров
Секретарь комиссии

    С.Н. Газдик

                                                                                         Приложение № 1
                                                                            к решению территориальной избирательной                 комиссии  города Дальнереченска

	                                                                                  от 25.06.2019 года №  347/62

СВЕДЕНИЯ

о количестве подписей избирателей, которое необходимо

для регистрации кандидатов в депутаты Думы
Дальнереченского городского округа седьмого созыва,
назначенных на 08 сентября 2019 года
	Количество избирателей, зарегистрированных на территории Дальнереченского городского округа (указанные в схеме округов)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата (0,5% от числа избирателей поселения, но не менее 10 подписей)
	Максимальное количество представляемых для регистрации кандидата подписей

	22676
	10
	14